РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Онотское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2015  № 121
с. Онот

Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ) оказываемых/выполняемых в качестве основных видов деятельности учреждением культуры, находящимся в ведении администрации Онотского
сельского поселения

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственныхперечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», а также подпунктом б) пункта 6 поручения Президента Российской Федерации от 20.10.2013 №Пр-2451 ГС «О мерах по повышению эффективности бюджетных расходов», постановления администрации Онотского муниципального образования от 23.10.2015  № 119 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ) оказываемых/выполняемых находящимся в ведении администрации Онотского сельского поселения учреждениями», статьями 6, 32, 43 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) оказываемых/выполняемых в качестве основных видов деятельности Муниципальным казенным учреждением культуры «Клуб с. Онот»» (далее – МКУ «Клуб с. Онот»»),  находящимся в ведении администрации Онотского сельского поселения (далее - Ведомственный перечень) (прилагается).
2. Директору МКУ «КДЦ ««Клуб с. Онот»» Т.А. Пристяжниковой при формировании и выполнении муниципального задания руководствоваться Ведомственным перечнем.
3. Главному специалисту администрации Онотского муниципального образования Н.В. Ростуновой, опубликовать настоящее постановление в издании «Онотский вестник» и разместить в подразделе Онотского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Онотского муниципального образования О.М. Головкову.

И.о. главы Онотского
муниципального образования						     Н.В. Ростунова

Приложение
к постановлению администрации
Онотского муниципального образования
от 30.10.2015  № 121

Ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ) оказываемых/выполняемых в качестве основных видов деятельности
 Муниципальным казенным учреждением  культуры ««Клуб с. Онот»»,
 находящимся в ведении администрации Онотского сельского поселения

	№
	Наименование государственной услуги (работы)
	Категории потребителей государственной услуги (работы)
	Перечень и
единицы измерения показателей объема государственной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество государственной услуги и (или) объема (содержания) государственной
услуги (работы)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Услуга по показу зрелищных программ
	Физические лица. юридические лица.
	Количество показов единиц.
	Средняя  наполняемость зрительного зала.( на всех спектаклях, кроме экспериментальных постановок)

	2.
	Услуга по организации деятельности творческих коллективов, студий, кружков, секций, любительских объединений.
	Физические лица
	Количество коллективов (единиц)
	Количество клубных объединений и кружков (единиц)

	3.
	Услуга по прокату  кино и видеофильмов
	Физические лица
	Количество зрителей
(человек)

	4
	Услуга по организации фестивалей, выставок, смотров, конкурсов, конференций и иных программных мероприятий силами учреждения.
	В интересах общества в целом
	Количество мероприятий (единиц)